

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ควบคุมงานก่อสร้างระบบป้องกันน้ำท่วมพื้นที่ชุมชนบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักสนับสนุนและพัฒนาตามผังเมือง กรมโยธาธิการและผังเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔,๔๑๖,๕๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๔,๔๑๐,๐๐๐ บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร : ๓,๗๒๕,๐๙๘ บาท
 - ๕.๑ ระดับหัวหน้าโครงการ : ๙ คน
 - ๕.๒ ระดับผู้ดำเนินงาน : ๒๗ คน-เดือน
 - ๕.๓ ระดับผู้ช่วย : ๔๑ คน-เดือน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ (ถ้ามี) : ไม่มี
๗. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ถ้ามี) : ค่าใช้จ่ายตรง ๖๙๔,๑๙๕ บาท
๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)

๘.๑ นายบุญฤดี	ศรีมะฆะ	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ สสผ.	ประธานกรรมการ
๘.๒ นายพรเทพ	เปรมทวี	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ สสผ.	กรรมการ
๘.๓ นายกิตติธัช	เหล่าเกียรติโสภณ	รท.วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ สสผ.	กรรมการ
๘.๔ นายอนุชิต	อุทาสี	วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ สสผ.	กรรมการ
๘.๕ นายสาธิต	ไทรเข้มจันทร์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สสผ.	กรรมการ
๘.๖ นายธนวัต	ชยานุคุณลิขิต	วิศวกรโยธาชำนาญการ สสผ.	กรรมการและเลขานุการ
๘.๗ นายสุริรัฐ	พงษ์สนิธ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สสผ.	กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
๘.๘ นายธนากร	ยันตรกิจ	พนักงานวิศวกรโยธา สสผ.	กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
๙. ที่มาของราคากลาง : หลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่าย ประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี (ธันวาคม ๒๕๖๖)

สรุปรายละเอียดค่าใช้จ่าย
งานจ้างควบคุมงานก่อสร้างระบบป้องกันน้ำท่วมพื้นที่ชุมชนบ้านกล้วย
อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย
วงเงินงบประมาณ 4,416,500 บาท

1. ค่าใช้จ่ายบุคลากร (Personnel Cost)

รายละเอียดค่าใช้จ่ายบุคลากรด้านต่างๆ ที่เสนอในโครงการมีดังแสดงใน ตารางที่ 1

รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร = 3,481,400 บาท
(สามล้านสี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

2. ค่าใช้จ่ายตรง (Direct Expense)

รายละเอียดค่าใช้จ่ายตรงด้านต่างๆ ที่เสนอในโครงการมีดังแสดงในตารางที่ 2

รวมค่าใช้จ่ายตรง = 648,780 บาท
(หกแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

3. ค่าใช้จ่ายรวม (Total Cost)

รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร	=	3,481,400	บาท
รวมค่าใช้จ่ายตรง	=	648,780	บาท
รวม	=	4,130,180	บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%	=	289,113	บาท
รวมค่าใช้จ่าย	=	4,419,293	บาท
ค่าใช้จ่ายรวมทั้งสิ้น	=	<u>4,410,000</u>	บาท

(สี่ล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)



งานจ้างควบคุมงานก่อสร้างระบบป้องกันน้ำท่วมพื้นที่ชุมชนบ้านกล้วย

อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ตารางที่ 1 รายละเอียดค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร

ลำดับ ที่	ตำแหน่ง	จำนวน คน-เดือน	อัตราเงินเดือน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1.1	บุคลากรหลัก			
	- วิศวกรโครงการ (วิศวกรโยธา)	9	110,000	990,000
	- วิศวกรไฟฟ้า	0	91,400	-
	- วิศวกรเครื่องกล	1	91,400	91,400
	- วิศวกรโยธา 1 (ควบคุมงาน)	26	60,000	1,560,000
รวมข้อ 1.1		36.0	-	2,641,400
1.2	บุคลากรสนับสนุน			
	- นายช่างโยธา 1 (ควบคุมงาน)	15	30,000	450,000
	- เลขานุการ/ธุรการประจำโครงการ	26	15,000	390,000
รวมข้อ 1.2		41.0	-	840,000
รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร (ข้อ 1.1 + 1.2)		-	-	3,481,400

24

24

24

24

24

24

งานจ้างควบคุมงานก่อสร้างระบบป้องกันน้ำท่วมพื้นที่ชุมชนบ้านกล้วย

อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ตารางที่ 2 รายละเอียดค่าใช้จ่ายตรง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
2.1	ค่าเดินทาง				
	ค่าพาหนะเดินทางบุคลากรหลัก (ไป-กลับ)	9	เที่ยว	4,120	37,080
	ค่าพาหนะเดินทางบุคลากรสนับสนุน (ไป-กลับ)	0	เที่ยว	4,120	-
รวม 2.1		-	-	-	37,080
2.2	ค่าใช้จ่ายในสำนักงาน				
	ค่าใช้จ่ายในการติดต่อสื่อสาร	26	เดือน	8,000	208,000
	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง	26	เดือน	5,000	130,000
รวม 2.2		-	-	-	338,000
2.3	ค่าจัดทำเอกสารและรายงาน				
	รายงานประจำสัปดาห์ (สัปดาห์ละ 12 ชุด)	1,368	เล่ม	130	177,840
	รายงานประจำเดือน (เดือนละ 12 ชุด)	312	เล่ม	230	71,760
	รายงานฉบับสมบูรณ์	20	เล่ม	430	8,600
	แผ่นพับเพื่อการประชาสัมพันธ์	300	แผ่น	50	15,000
	บันทึกข้อมูลเอกสารและรายงานต่างๆ ลงแผ่น CD-ROM	5	ชุด	100	500
รวม 2.3		-	-	-	273,700
รวมค่าใช้จ่ายตรงทั้งหมด (2.1+2.2+2.3)		-	-	-	648,780

